Cara. 21 de Julho de 2022 • iiiarto Uncial dos Municipios do Estado do Cara • ANO Xliii N 30Db

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N 21.07.00112022

PORTARIA N 21.07.001/2022

REVOGA PORT. N° 01.08.014/2018 NA QUAL
CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE l/) A (0)
SERVIDOR (A) MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXADÃ, usando das atribuições
que lhes são conferidas - lei orgiaica do mtsnicipio

RESOLVE:

Mi. r - REVOGAR Portaria n° 01.08.014/2018, que concedia
Gratificação de 13 ao servidor(a) municipal GILVAN FERNANDES
DE ALMEIDA, portador(a) do CPF 918.339.143-68, lotado(a) no(a)
Secretaria Municipal da Administração.

Mi. ?- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ,
em 21 de Julho de 2022.

SRD0 JOSÉ ARA 0.10 SIL VEIRA
todo Município de Quixadá

Publicado por:
Ilelaine Oliveira Nuncs

Código Identlflcador:2E9C1348F

e valorização das raizes culturais de adolescentes e idosos através do
II Quijunino Social do serviço de convivência e fortalecimento de
vínculos. da Secretaria de Desenvolvimento Social do Município de
QuixadáCE. Prazo de vigência: Até 31 de dezembro de 2022.
Assina pela contratante: Secretária. Izaura Gomes do Nascimento de
Oliveira. Data da assinatura do contrato: 07 de julho de 2022

,A t'5
Pub Õpor:, "4

Francisco Thiago Peno t Qí!uéç,of'2
Código Identificado :EB9

n.
F2

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCI4{
EXTRATO DE CONTRATO 	\ Mis bf

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ. Dispensa de Lkitb'
& 2022.06.01.8I4DS. Contratante: Secretaria de Desenvolvimento
Social, torna público o extrato do contraio resultante da Dispensa de
Licitação a° 2022.06.01.01-SDS: n 2022.06.0I.01.1-SDS - Valor
global: R$ 16.691,90 - Contratada: Rosiney Filgueiras Cruz - ME,
através de seu representante legal, o Sr. Rosiney Filgueiras Cruz.
Unidade Administrativa: Secretaria de Desenvolvimento Social.
OBJETO: aquisição de produtos de beleza para maquiagem e cabelo,
destinado ao atendimento dos usuários dos programas sociais nas
Festividades comemorativas e as diversas ações para as crianças.
adolescentes e idosos dos programas sociais, de responsabilidade da
Secretaria de Desenvolvimento Social do Município de Quixadá/CE.
Prazo de vigência: Até 31 de dezembro de 2022. Assina pela
contratante: Secretária, laura Gomes do Nascimento de Oliveira.
Data da assinatura do contrato: 08 de junho de 2022

Publicado por:
Francisco Tbiago Pessoa de Queiroz

Código Identificador:7E863D03

"1

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E
TURISMO

AVISO DE UCITAÇÃO

•

Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Licitação - A Comissão
de Licitações do município de Quixadá torna público que se encontra
á disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n° 2022.07.21.01.PERP, do tipo menor preço por item,
cujo objeto é Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de
barracas personalizadas para realização de feira ao ar livre. de
responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento Econômico
Turismo de Quixadá-Ce. Datas e Horari.... 1. Inicio de recebimento
das propostas: das OSlisOOmin do dia 27/07/2022; 2. Fim do
recebimento de propostas: às 08hs00min do dia 09/08/2022; 3.
Abertura e Julgamento das propostas: das 08hs01min às 08h59min do
dia 09/08.'2022; 4. Inicio da sessão de disputa de preços: ás
09hs00xnin do dia 09/08'2022, maiores informações na sala da

ssão de Licitação, situada á Trav. José Jorge Matias, siri, 1
Campo Velho, Quixadá-CE, das 07:30b às 11:30h e no sue

www.tce.ce.gov.br.

JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR,
Pregoeiro

Publicado por:
Francisco Thiago Pessoa de Queiroz
Código ldentlflcador:SA4E00H2

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ. Dispensa de Licitação
r 2022.07.04.0I-805. Contrataste: Secretaria de Desenvolvimento
Social, torna público o extrato do contrato resultante da Dispensa de
Licitação tt 2022.07.04.01-SDS: ? 2022.07.04.01.1-SDS - Valor
global: 14$ 17.300,00-Contratada: Jeovah Junior Ribeiro Gonçalves
- ME. através de sai representante legal. o Sr. )covais Junior Ribeiro
Gonçalves. Unidade Administrativa: Secretaria de Desenvolvimento
Social, OBJETO: contratação de prestação de serviços para
realização de atividades relacionadas com o periodojunino. buscando
a valorização das tradições municipais, para proporcionar a integração

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ. Dispensa de Licitação
t 2022.07.0I.0I-SDS. Contratante: Secretaria de Desenvolvimento
Social, torna público o extrato do contrato resultante da Dispensa de
Licitação n° 2022.07.01.01-SDS: V 2022.07.01.0I.I-5IDS - Valor
global: R$ 17.320.00 - Contratada: S.S Nogueira - ME, através de
seu representante legal. o Sr. Silvestre Silva Nogueira. Unidade
Administrativa: Secretaria de Desenvolvimento Social. OBJETO:
contratação de empresa para a realização da colônia de férias 2022 do
CRAS/SDS. junto a Secretaria de Desenvolvimento Social do
Município de QuixadáCE. Prazo de vigência: Até 31 de dezembro
de 2022. Assina pela contratante: Secretária, laura Gomes do
Nascimento de Oliveira. Data da assinatura do contrato: 07 de julho
de 2022

Publicado por:
Francisco Iltiago Pessoa de Queiroz

Código ldentlflcador:0907F9D1

SECRETARIA DE PARTICIPAÇÃO POPULAR, ESPORTE E
JUVENTUDE

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Resultado Final de
Licitação 	A Secretaria De Desporto. Juventude e Participação
Popular por intermédio do Pregoeiro e membros da equipe de apoio
legalmente designados, comunica o resultado do Pregão Eletrônico
t 2022.0627.I-PERP. cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ESPORTIVO PARA O PROJETO ESPORTIVIDADE - O
ESPORTE MELHORANDO A QUALIDADE DE VIDA DA
COMUNIDADE", DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE DESPORTO, JUVENTUDE E
PARTICIPAÇÃO POPULAR DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ-
CE, tendo como resultado: LOTES DESERTOS - 02 e 04: LOTES
FRACASSADOS -01 e 03. conforme Alas das Sessões do pregão
eletrônico i~ de 19 e 21 de julho de 2022.

49 unvw.dtariomunictpal.com.br/aprece